
ZARZĄDZENIE NR Z-6/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2022   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20FDE12-D676-4EC6-980D-025F003093F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-6/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2022  
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 218 921,67 2 500,00 221 421,67 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 218 921,67 2 500,00 221 421,67 

  4260 Zakup energii 0,00 2 500,00 2 500,00 

    0,00 2 500,00 2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 178 500,00 0,00 4 178 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 848 100,00 -29 228,00 818 872,00 

  4430 Różne opłaty i składki 55 100,00 -14 228,00 40 872,00 

    55 100,00 -14 228,00 40 872,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 127 000,00 -15 000,00 112 000,00 

    127 000,00 -15 000,00 112 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 3 315 400,00 29 228,00 3 344 628,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 043 660,00 409,00 1 044 069,00 

    1 043 660,00 409,00 1 044 069,00 

  4430 Różne opłaty i składki 486 400,00 13 819,00 500 219,00 

    486 400,00 13 819,00 500 219,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

    30 000,00 15 000,00 45 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 812,00 0,00 4 812,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 812,00 0,00 4 812,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 38,00 688,00 

    650,00 38,00 688,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 94,00 -94,00 0,00 

    94,00 -94,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 219,00 4 019,00 

    3 800,00 219,00 4 019,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20FDE12-D676-4EC6-980D-025F003093F4. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268,00 -163,00 105,00 

    268,00 -163,00 105,00 

758   Różne rozliczenia 855 000,00 -2 500,00 852 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 855 000,00 -2 500,00 852 500,00 

  4810 Rezerwy 855 000,00 -2 500,00 852 500,00 

   Rezerwa ogólna 220 000,00 -2 500,00 217 500,00 

855   Rodzina 23 578 535,15 0,00 23 578 535,15 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 539 000,00 0,00 10 539 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 104,00 7 404,00 

    7 300,00 104,00 7 404,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 -104,00 10 896,00 

    11 000,00 -104,00 10 896,00 

 85504  Wspieranie rodziny 237 200,00 0,00 237 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 27,00 13 027,00 

    13 000,00 27,00 13 027,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 600,00 -27,00 4 573,00 

    4 600,00 -27,00 4 573,00 

926   Kultura fizyczna 6 609 424,75 0,00 6 609 424,75 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 214 415,96 0,00 1 214 415,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 543,72 0,00 636 543,72 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w 
miejscowości Gorzyca 180 000,00 -7 400,00 172 600,00 

   Wykonanie siłowni plenerowej w 
miejscowości Nietoperek 0,00 7 400,00 7 400,00 

       

Wydatki ogółem: 136 186 425,35 0,00 136 186 425,35 

wydatki bieżące: 113 101 637,52 0,00 113 101 637,52 

wydatki majątkowe: 23 084 787,83 0,00 23 084 787,83 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E20FDE12-D676-4EC6-980D-025F003093F4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-01-20T07:10:44+0000
	Polska
	Remigiusz Roch Lorenz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




